ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  О передаче военных городков в государственную

                                  собственность

                                Республики Карелия

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Принять предложение    Правительства    Республики    Карелия,

        согласованное   с  Министерством  обороны  Российской  Федерации  и

        Государственным  комитетом  Российской  Федерации   по   управлению

        государственным    имуществом,   о   передаче   в   государственную

        собственность  Республики   Карелия   находящихся   в   федеральной

        собственности высвобожденных военных городков:  N 70 и N 70а в пос.

        Лососиное Прионежского района, N 2 в пос. Падас Пряжинского района,

        N  2а  в  пос.  Падозеро Пряжинского района,  N 1 в пос.  Кедрозеро

        Кондопожского района,  N 2 в пос.  Пудож Пудожского района,  N 45 в

        пос. Паданы Медвежьегорского района, жилой городок военного городка

        N 16 в пос. Подумье Кемского района.

             Правительству   Республики  Карелия  совместно с Министерством

        обороны    Российской    Федерации   принять    меры   по   решению

        социально-бытовых  проблем  семей,  оставшихся  жить в передаваемых

        военных городках.

            Председатель Правительства

            Российской Федерации                             В. Черномырдин

            Москва

            7 марта 1995 г.

            N 227